
 
 

Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br 
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE 
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JORGE/RS, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a legislação em vigor, resolve: 

 

 

HOMOLOGAR a presente licitação abaixo especificada: 

 

 

a) – MODALIDADE: PROCESSO SELETIVO 
b) – NÚMERO:  001/2025 

 

 

01 - Objetivo: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR E PROFESSOR 

DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

   Gabinete do Prefeito Municipal de São Jorge/RS, aos 06 dias do mês de fevereiro 

de 2025. 

 

              Danilo Salvalaggio 

               Prefeito Municipal 


